АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 10 »   марта     2015 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           №  282

О внесении  изменений в постановление
администрации муниципального района

«Печора»     от     29.08.2014 г.     № 1347
         В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции, Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230 – ФЗ  «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460. «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 29.08.2014 г. № 1347 «Об утверждении Положения о порядке представления муниципальными служащими администрации муниципального района «Печора» сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. Приложения 1, 2 к Положению  о порядке представления муниципальными служащими администрации муниципального района «Печора» сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня  принятия и подлежит размещению на официальном портале администрации муниципального района «Печора».
	И.о. главы администрации

	  А.В. Ткаченко